Germany: +49 621 776-4411
Subject to modifications without notice
Pepperl+Fuchs Group
China: +86 21 6630 3939
Singapore: +65 6779 9091

82
0102
订货型号
CCB10-30GS55-N1-V1
特性
• 10 mm 齐平安装
• 开关距离可以通过电位计调节
接线形式
附件
BF 30
安装支架
针脚定义
1 L+
L-4
1  BN
4  BU
线芯颜色
(棕色)
(蓝色)
1
3
42
Germany: +49 621 776-4411
Subject to modifications without notice
Pepperl+Fuchs Group
China: +86 21 6630 3939
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
电容式接近开关 CCB10-30GS55-N1-V1
2
R
el
ea
se
 d
at
e:
 re
le
as
ed
at
e
D
at
e
of
 is
su
e:
 2
01
4-
06
-1
6
24
55
97
_C
N
.x
m
l
安装条件
ATEX 1G
介绍 用于危险区域的电气设备操作指南
设备种类 1G 用于含气体、蒸汽和薄雾的危险区域
EC- 类型 鉴定证书 BVS 13 ATEX E 074 X
CE 认证符号 0102